МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЕРГЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПМО»
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________

ПРИКАЗ

Дата   30.08.2023                                                                                                           № 124-а

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»  на 2023- 2024 учебный год, утвержденной приказом директора от «15» февраля 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками
Полехину С.П., учителя начальных классов;
Синицыну Е.В., учителя начальных классов;
Валентову Л.М., учителя русского языка и литературы;
Кривых Н.В., учителя географии;
Захарову Н.Ю., учителя биологии и химии

1. Сформировать следующие наставнические пары:
	№
	Наставник
	Должность
	Наставляемый
	Должность

	1
	Синицына Е.В
	учитель начальных классов
	Казаченко А.И.
	учитель начальных классов

	2
	Валентова Л.М.
	учитель русского языка
	Казаченко А.И.
	учитель русского языка

	3
	Полехина С.П.
	учитель начальных классов
	Артеменко В.О.
	учитель начальных классов

	4
	Валентова Л.М.
	учитель математики и информатики
	Моторина А.Д.
	учитель информатики

	5
	Кривых Н.В.
	учитель географии
	Новикова Е.,
	учащиеся 9 А класса

	6
	Кривых Н.В.
	учитель географии
	Якименко А.
	учащиеся 9 А класса

	7
	Захарова Н.Ю.
	учитель биологии и химии
	Халилова И.
	учащиеся 10 класса

	8
	Захарова Н.Ю.
	учитель биологии и химии
	Медведева В.
	учащиеся 10 класса

	9
	Валентова Л.М.
	учитель русского языка
	Смышляева Т.

	учащаяся 10 класса

	10
	Валентова Л.М.
	учитель русского языка
	КайсароваО.В.

	учащаяся 10 класса

1. Куратору наставнических пар Валентовой Л.М.
2. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 Старченко И.В.